
 1 

Smlouva 
č. 2021-1706 

 
 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. ALX  256 
bank. spojení:  číslo účtu:   
zastoupené Ing. Petrem Králem, ředitelem 
kontaktní osoba:   
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
 
Studio DVA s.r.o. 
se sídlem: Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 24239348 
DIČ: CZ24239348 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 201302 
zastoupené MgA. Michalem Hrubým 
kontaktní osoba: , 

 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
tuto smlouvu o realizaci divadelního představení a souvisejících služeb (dále jen „smlouva“). 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění spočívající v realizaci divadelního 

představení „Líbánky na Jadranu“. Představení se uskuteční dne 10. 12. 2021 v Divadle 
Studio DVA, Palác Fénix, Václavské nám. 802/56, 110 00 Praha 1, přičemž představení 
začne v 19.00 hod. Vstup do divadla a k šatnám bude umožněn od 18.00 hod. a vstup do 
hlediště od 18.30 hod. Změna programu je vyhrazena, přičemž poskytovatel je povinen o 
změně informovat objednatele a případnou změnu realizovat v srovnatelném plnění. 
Vstupenky na představení v počtu standardní kapacity sálu divadla budou na základě 
výzvy poskytovatele vyzvednuty osobně objednatelem v dostatečném předstihu. 
 

2. Poskytovatel se dále zavazuje pronajmout objednateli prostory Divadla Studio DVA 
nezbytné pro pohyb hostů (obecenstva), kteří se u vstupu do divadla prokáží platnou 
vstupenkou. Pronájem prostor bude zahájen vpuštěním hostů do prostor divadla a skončí 
nejpozději 10. 12. 2021 ve 24.00 hod. 

 
3. Poskytovatel souhlasí s tím, že v prostorách k tomu určených si objednatel zajistí na 

vlastní náklady cateringové služby. Poskytovatel umožní objednateli zázemí podle 
požadavků dodavatele cateringu. 

 
 



 2 

4. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutá plnění zaplatit dohodnutou odměnu. 
 
 

Článek II. 
Odměna za poskytnuté plnění a platební podmínky 

 
1. Odměna za řádně poskytnutá plnění dle této smlouvy činí 450.000,- Kč (slovy čtyři sta 

padesát tisíc korun českých) bez DPH. Cena nesmí být měněna s výjimkou změny sazby 
DPH. DPH bude k ceně připočítána v sazbě platné ke dni poskytnutí služeb objednateli. 
 

2. Platba bude provedena bezhotovostním způsobem na základě daňového dokladu 
(zálohové faktury). Poskytovatel je oprávněn zálohovou fakturu vystavit 1. 9. 2021. 
Splatnost faktury činí 14 dní od jejího doručení objednateli. 

 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit fakturu zpět, aniž by se dostal do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná 
znovu běžet dnem doručení bezvadné faktury objednateli. 

 
 

Článek III. 
Další práva a povinnosti 

 
1. Bude-li realizace představení znemožněna v důsledku objektivních událostí, které ani 

jedna stran neměla možnost ovlivnit, nebo poskytovatel nabídne jiné představení, které 
neodpovídá původně nabízenému, mají smluvní strany právo odstoupit od smlouvy bez 
nároku na úhradu škod či jiných penalizací. Při případné změně programu má objednatel 
nárok na slevu řídící se platným ceníkem poskytovatele. 
 

2. Pokud by se představení nemohlo konat z důvodů vzniklých na straně poskytovatele, 
poskytovatel se zavazuje vynaložit maximální úsilí a v daném termínu zajistit pro 
objednatele divadelní představení jiné, co nejvíce podobné představení s názvem 
„Líbánky na Jadranu“. Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele o takové změně 
bez zbytečného odkladu poté, co nemožnost konání původního představení zjistí. 
Odměna za náhradní představení bude maximálně ve stejné výši jako cena za plnění 
podle této smlouvy. 

 
3. Pokud by se představení nemohlo konat z objektivních důvodů spočívajících v přijatých 

opatřeních v souvislosti s nemocí COVID-19, poskytovatel a objednatel se zavazují 
vynaložit maximální úsilí směřující k zajištění představení v jiném, časově co nejbližším 
termínu, za podmínek sjednaných v této smlouvě. Posun termínu konání dle tohoto 
odstavce nebude mít vliv na sjednanou odměnu dle této smlouvy. 
 

4. V případě, kdy nebude dohodou smluvních stran zajištěn náhradní termín představení ve 
smyslu předcházejícího odstavce do 31. 12. 2021, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy písemně odstoupit s okamžitou platností a poskytovatel je povinen mu vrátit 
veškeré objednatelem uhrazené platby. 
 
 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 



3 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění smlouvy se zavazuje provést objednatel.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno
vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
že souhlasí s jejím obsahem a autentičnost potvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne 

____________________________ ____________________________ 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Studio DVA s.r.o. 

Ing. Petr Král MgA. Michal Hrubý 
ředitel 

19.08.2021 30.09.2021


	Smlouva
	č. 2021-1706
	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.

		2021-10-07T13:45:03+0200
	Unknown signer 3e8ff75a39dc68978a34247e76938a64535dfc19




